
 

Uchwała nr 210/2025 

Zarządu Powiatu w Pułtusku  

z dnia 24 kwietnia 2025 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o dofinansowanie oraz realizację projektu                                  

pn. „Nowocześni MY – na BIS” 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17, art. 26 ust. 1, art. 32 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.), w związku z art. 9 

ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 

pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 214, z późn. zm. ) oraz art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), Zarząd Powiatu                         

w Pułtusku uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na złożenie przez Powiat Pułtuski/Powiatowy Urząd Pracy w Pułtusku 

wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Nowocześni My – na BIS” w ramach „Programu 

Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021-2027 Priorytetu VI – Fundusze Europejskie dla 

aktywnego zawodowo Mazowsza, Działania 6.3 – Nowoczesne, regionalne służby 

zatrudnienia”, w celu podniesienia/uzupełnienia kwalifikacji zawodowych pracowników 

Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusku realizujących działania na rzecz klientów Jednostki. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

 

1. Jan Zalewski                      …………………………………… 

2. Emilia Agata Gąsecka      …………………………………… 

3. Wiesław Cienkowski        .…………………………………... 

4. Robert Czyżewski             ……………………………………. 

5. Zbigniew Księżyk              ……………………………………. 


